
UnivIS - Raumplan MG1/02.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Sakata

Sakata

López Tato

Benaiges Pallarés

Rivas Esquivel

Di

Palacios León

Avram
(bis 3.7., nicht 10.7.)

Mi

Schüttler-Genetet

Schüttler-Genetet

Gertz

Gertz

Benaiges Pallarés

Benaiges Pallarés

Do

Rivas Esquivel

Lubitz
(nicht 21.6.)

Taronna

López Tato

Fr

Wynne

Jäkel-Miroshevskaya

Isaakjan

Isaakjan

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Britta Bößert (App. 1242, sekretariat.sz@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 02 August 2024 10:54:30


